
UCHWAŁA NR 807/FN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z § 12 pkt 3 uchwały 
nr LV/473/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 129.691.839,79 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   107.421.549,16 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie   22.270.290,63 zł. 

2. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 137.295.278,91 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 109.114.814,17 zł, obejmujące między innymi: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 74.609.080,68 zł, 
b) dotacje     7.579.631,96 zł, 
c) wydatki na obsługę długu  2.445.812,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28.180.464,74 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………… 

2. Kąkolewski Patryk …………………………… 

3. Pigla Edwin  …………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024

Załącznik nr 1
do uchwały nr 807/FN/2024
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 993 600,00 471 287,15 6 464 887,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 993 600,00 471 287,15 6 464 887,15

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

758 Różne rozliczenia 79 213 079,43 126 706,00 79 339 785,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 136 186,00 126 706,00 262 892,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

136 186,00 126 706,00 262 892,00

Razem: 129 093 846,64 597 993,15 129 691 839,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024

Załącznik nr 2
do uchwały nr 807/FN/2024
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 349 934,95 0,00 15 349 934,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 619 141,40 0,00 14 619 141,40

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 60 000,00 760 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 018 000,00 -60 000,00 1 958 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 190 100,00 471 287,15 6 661 387,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 145 573,96 173 173,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 11 626,77 15 226,77

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

546 253,00 306 968,00 853 221,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 7 118,42 7 118,42

801 Oświata i wychowanie 41 921 697,80 115 066,60 42 036 764,40

80115 Technika 22 771 645,61 54 539,25 22 826 184,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 854,64 11 885,40 21 740,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 617,89 16 442,97 26 060,86

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 954,22 1 898,72 7 852,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 346,85 17 510,02 36 856,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 850,69 3 802,14 8 652,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 450,82 3 000,00 12 450,82

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 256 183,05 21 832,92 7 278 015,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 630,00 4 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 8 678,16 11 178,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 964,68 1 112,42 6 077,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 418,87 6 018,29 14 437,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 381,87 1 394,05 3 775,92

80120 Licea ogólnokształcące 10 561 558,14 38 694,43 10 600 252,57

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 720,53 12 471,82 27 192,35

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 090,02 9 090,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 072,07 1 344,89 2 416,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 432,24 9 928,95 19 361,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 060,20 2 211,49 4 271,69

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 042,10 3 647,26 10 689,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 908 164,20 11 639,40 16 919 803,60

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 883 105,20 11 639,40 9 894 744,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 296,40 1 668,18 6 964,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 500,00 3 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 246,82 5 402,14 9 648,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 105,86 1 069,08 2 174,94

Razem: 136 697 285,76 597 993,15 137 295 278,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024

Załącznik nr 3
do uchwały nr 807/FN/2024
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

Razem: 9 146 864,00 471 287,15 9 618 151,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024

Załącznik nr 4
do uchwały nr 807/FN/2024
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 986 100,00 471 287,15 6 457 387,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 145 573,96 173 173,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 11 626,77 15 226,77

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

546 253,00 306 968,00 853 221,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 7 118,42 7 118,42

Razem: 9 146 864,00 471 287,15 9 618 151,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAFGRAF TREŚĆ PRZED ZMIANĄ ZMIANA PO ZMIANIE

758 Różne rozliczenia          136 186,00 zł             126 706,00 zł              262 892,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe          136 186,00 zł             126 706,00 zł              262 892,00 zł 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy          136 186,00 zł             126 706,00 zł              262 892,00 zł 

801 Oświata i wychowanie          124 195,80 zł             115 066,60 zł              239 262,40 zł 

80115 Technika            59 075,11 zł               54 539,25 zł              113 614,36 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy              9 854,64 zł               11 885,40 zł                21 740,04 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              9 617,89 zł               16 442,97 zł                26 060,86 zł 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku              

z pomocą obywatelom Ukrainy              5 954,22 zł                 1 898,72 zł                  7 852,94 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               

z pomocą obywatelom Ukrainy            19 346,85 zł               17 510,02 zł                36 856,87 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy              4 850,69 zł                 3 802,14 zł                  8 652,83 zł 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane                  

z pomocą obywatelom Ukrainy              9 450,82 zł                 3 000,00 zł                12 450,82 zł 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia            30 793,55 zł               21 832,92 zł                52 626,47 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00                 4 630,00 zł                  4 630,00 zł 

    Załącznik nr 5

                   do uchwały 807/FN/2024

                                 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

                          z dnia 28 lutego 2024 roku

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

DOCHODY

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              2 500,00 zł                 8 678,16 zł                11 178,16 zł 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku              

z pomocą obywatelom Ukrainy              4 964,68 zł                 1 112,42 zł                  6 077,10 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               

z pomocą obywatelom Ukrainy              8 418,87 zł                 6 018,29 zł                14 437,16 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy              2 381,87 zł                 1 394,05 zł                  3 775,92 zł 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane                  

z pomocą obywatelom Ukrainy            12 528,13 zł 0,00                12 528,13 zł 

80120 Licea ogólnokształcące            34 327,14 zł               38 694,43 zł                73 021,57 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            14 720,53 zł               12 471,82 zł                27 192,35 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00                 9 090,02 zł                  9 090,02 zł 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku              

z pomocą obywatelom Ukrainy              1 072,07 zł                 1 344,89 zł                  2 416,96 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               

z pomocą obywatelom Ukrainy              9 432,24 zł                 9 928,95 zł                19 361,19 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy              2 060,20 zł                 2 211,49 zł                  4 271,69 zł 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane                  

z pomocą obywatelom Ukrainy              7 042,10 zł                 3 647,26 zł                10 689,36 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            11 990,20 zł               11 639,40 zł                23 629,60 zł 

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno - Wychowawcze            11 990,20 zł               11 639,40 zł                23 629,60 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy              5 296,40 zł                 1 668,18 zł                  6 964,58 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00                 3 500,00 zł                  3 500,00 zł 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku              

z pomocą obywatelom Ukrainy              1 341,12 zł 0,00                  1 341,12 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               

z pomocą obywatelom Ukrainy              4 246,82 zł                 5 402,14 zł                  9 648,96 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy              1 105,86 zł                 1 069,08 zł                  2 174,94 zł 

         136 186,00 zł             126 706,00 zł              262 892,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 807/FN/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu, 

- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 

- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.35.2024.7 z dnia 14 lutego 2024 roku 
informującym, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 85/24 z dnia 12 lutego 
2024 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 754, rozdział 75411, 
§ 2110 o kwotę 306.968,00 zł, z przeznaczeniem na rekompensaty za nadgodziny – dokonuje się 
zwiększenia planów dochodów i wydatków budżetowych w dziale 754, rozdział 75411 o kwotę 
ogółem 306.968,00 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.40.2024.7 z dnia 21 lutego 2024 roku 
informującym, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 107/24 z dnia 21 lutego 
2024 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 754, rozdział 75411 o kwotę 
164.319,15 zł, z przeznaczeniem na opłacenie do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składek 
emerytalno – rentowych, składek na Fundusz Pracy oraz składek na Fundusz Emerytur Pomostowych 
za funkcjonariusza, który nie nabył prawa do emerytury z tytułu służby – dokonuje się zwiększenia 
planów dochodów i wydatków budżetowych w dziale 754, rozdział 75411 o kwotę ogółem 
164.319,15 zł. 

W związku z informacją o przyznanych jednostkom samorządu terytorialnego dodatkowych 
środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetowych i wydatków budżetowych jednostek 
oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski ogółem o kwotę 
126.706,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Infrastruktury Drogowej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przesunięciu środków 
finansowych w wysokości 60.000,00 zł w dziale 600, rozdział 60014 z § 4300 na § 4270. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 807/FN/2024 
Data dokumentu 2024-02-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 
Identyfikator dokumentu BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1595503121 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-01 10:49:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06FE2D-DA2F-426D-9E94-A202FEBCE3FD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 807/FN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego n ROK 2024
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
	Zalacznik 3 Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024
	Zalacznik 4 Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024
	Zalacznik 5 Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
	Uzasadnienie




